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RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PER MBLEDHJEN E MUAJIT PRILL 2026
Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17.pika 1.2.3, t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 : “Pér vetéqeverisjen
vendore”, n€ nenin 33, t&€ Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i Urbanistikés,
Infrastrukturés dhe Strehimit u mblodh mé dat¢ A2 . ﬂé/ .2026 dhe, pasi shqyrtoi
projektvendimet e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI :

1.T¢ [Lo [@H pér miratim Projekt-vendimin, Nr. 40, daté16.04.2026:Pér njé
ndryshim né p(pjicionin e fushave sportive, pér projektin = Rikonstruksion i objekteve ekzistuese,
shtesé anésore dhe ndértim palestre né Shkollén e Mesme té Bashkuar, Remas”, Bashkia
Divjaké.

é ¥ L .
Shénim. (ﬁole/c/uené‘ﬂm/ AU /7771ro7lu,¢y g/éc Ak r/ﬂ&/xf VY
anetoref (e komis,'on'l n2¢ Y voly pro, 0snje vofe
lewidi.  athe osuje vofe obolesiin 3 C

2. Komisioni i Urbanistikés, Infrastrukturés dhe Strehimit.
1. Eugen Verdha Kryetar

2. Blerim Davidhi zv/Kryetar
. Xhoxhi Kruti sekretar
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4. Elona Stambolliu anétar

5. Donika Stasa anétar ]é%
6. Ardjan Shurdhaqi anétar

7. Antuela Gjini anétar ﬂ I
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